das atribuições que lhe são conferidas por Lei FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e
ele Sanciona a seguinte Lei:

Art. lQ Fica o Município de Ponte Nova, devidamente autorizado a receber em doação gratuita e
sem ônus ou encargos, os seguintes bens móveis que abaixo se descreve:
1- 22.000 (vinte e duas mil) unidade de Bloco Sextavado para pavimentação, em concreto com 35
MPA (Tipo Blokret), de 25x25 centímetros, espessura de 8,Ocm(NBR9781:2013);
II - 120,00 (cento e vinte) metros cúbicos de pó de pedra para colchão de assentamento espessura:
6 centímetros;